
broj 6 – 24. 3. 2020.10

Članak 7.

U članku 28. stavku 2. riječi: "u suradnji s udrugama 
branitelja iz Domovinskog rata" brišu se.

Članak 8.

Članak 33. mijenja se i glasi:
"Pravo na besplatnu godišnju ili mjesečnu pokaznu 

kartu ZET-a, ako to pravo ne ostvaruju po drugoj osnovi, 
imaju redoviti učenici i redoviti studenti čiji su ukupni 
mjesečni prihodi po članu kućanstva jednaki ili manji od 
2.000,00 kuna.

Pravo iz stavka 1. ovoga članka, ako to pravo ne ostva-
ruju po drugoj osnovi, imaju i redoviti učenici i redoviti 
studenti smješteni na skrb izvan vlastite obitelji, na teme-
lju pravomoćne odluke nadležnog tijela.

Korisnike prava iz stavaka 1. i 2. ovog članka, na nji-
hov zahtjev, utvrđuje gradsko upravno tijelo nadležno za 
demografi ju, na temelju dokaza potrebnih za ostvariva-
nje prava (dokaza o statusu redovitog učenika, dokaza o 
statusu redovitog studenta odnosno apsolventa sa stu-
dentskim pravima, dokaza o prijavljenom prebivalištu u 
Gradu Zagrebu ne starijeg od mjesec dana od dana pod-
nošenja zahtjeva, pravomoćne odluke nadležnog tijela o 
skrbi izvan vlastite obitelji te po potrebi i drugih dokaza)."

Članak 9.

U cijelom tekstu Odluke riječi: "utvrđuje uvjete" za-
mjenjuju se riječima: "utvrđuje ispunjavanje uvjeta."

Članak 10.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/112
URBROJ: 251-01-03-20-5
Zagreb, 19. ožujka 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. 

stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 
29/97 - ispr., 47/99 - ispr., 35/08 i 127/19), članka 164. 
stavka 3. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 
157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17 i 98/19) i 
članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 32. sjednici, 19. ožujka 
2020., donijela je

ODLUKU
o dopunama Odluke o osnivanju Centra za pružanje 

usluga u zajednici "Savjetovalište Luka Ritz"

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Centra za pružanje usluga u za-
jednici "Savjetovalište Luka Ritz" (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 8/14, 26/15 i 23/16) u članku 1. iza stavka 3. do-
daje se stavak 4. koji glasi:

"Izrazi u ovoj odluci koji imaju rodno značenje odnose 
se jednako na muški i ženski rod."

Članak 2.

U članku 9. stavku 1. točki 2. iza alineje 5. dodaju se 
nove alineje 6. i 7. koje glase:

"- donosi pravilnik o radu,
- donosi pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i sistema-

tizaciji poslova,".
Dosadašnje alineje od 6. do 16. postaju alineje od 8. 

do 18.

Članak 3.

U članku 10. stavku 1. dodaje se nova alineja 1. koja 
glasi:

"- državljanstvo Republike Hrvatske,".
Dosadašnje alineje od 1. do 3. postaju alineje od 2. do 

4.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/97
URBROJ: 251-01-03-20-5
Zagreb, 19. ožujka 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

**************
Na temelju članka 142. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(Narodne novine 100/18 i 125/19 - Uredba) i članka 41. 
točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Gra-
da Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 32. sjednici, 19. ožujka 2020., donijela 
je

ODLUKU
o usklađivanju djelatnosti i poslova 

Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Grada Zagreba


